Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» сентября 2017 года № 721
                         с. Белозерское

О проведении открытого аукциона

по продаже земельных участков

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из земель населенных пунктов согласно лотам, указанным в приложении к настоящему постановлению.

2. Поручить Белозерскому районному комитету экономики и управления муниципальным имуществом (Махидиева Н.П.) осуществить проведение аукциона в установленные законом сроки, разместить информационное сообщение о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» torgi.gov.ru.
3. Отделу административно-организационной работы (Трифанов В.В.) разместить информационное сообщение о проведении торгов в газете «Боевое слово», на официальном сайте Администрации Белозерского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.
Глава Белозерского района                                                                    В.В. Терёхин
Приложение
к постановлению Администрации Белозерского района

от «18» сентября 2017 года № 721
«О проведении открытого аукциона

по продаже земельных участков»
	№

лота

	Местонахождение объекта, характеристика
	Возможность подключения объекта кап. стр-ва к сетям инженерно- технического обеспечения
	Максимально-минимально допустимые параметры разрешенного строительства объекта капитального строительства
	Площадь, кв.м.
	Предмет торга -начальная цена договора, руб.
	Шаг аукциона 3%, руб.
	Задаток 20 %, руб.

	1
	Земельный участок, расположенный по адресу: Курганская область, Белозерский район, д. Малый Заполой, кадастровый номер 45:02:060702:199, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	Вдоль данного участка проходит дорога, электролиния, в настоящее время газопровода, водопровода, не имеется
	В соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области, утверждёнными решением Нижнетобольной сельской Думы от 29.03.2013 г. № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области».

	3000
	41070
	1232,10
	8214

	2
	Земельный участок, расположенный по адресу: Курганская область, Белозерский район, д. Малый Заполой, кадастровый номер 45:02:060702:200, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	Вдоль данного участка проходит дорога, электролиния, в настоящее время газопровода, водопровода, не имеется
	В соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области, утверждёнными решением Нижнетобольной сельской Думы от 29.03.2013 г. № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области».
	3000
	41070
	1232,10
	8214

	3
	Земельный участок, расположенный по адресу: Курганская область, Белозерский район, д. Ачикуль, кадастровый номер 45:02:051102:139, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	Вдоль данного участка проходит дорога, электролиния, в настоящее время газопровода, водопровода, не имеется
	В соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области, утверждёнными решением Нижнетобольной сельской Думы от 29.03.2013 г. № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области».
	3000
	42810
	1284,30
	8562

	4
	Земельный участок, расположенный по адресу: Курганская область, Белозерский район, д. Ачикуль, кадастровый номер 45:02:051102:140, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	Вдоль данного участка проходит дорога, электролиния, в настоящее время газопровода, водопровода, не имеется
	В соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области, утверждёнными решением Нижнетобольной сельской Думы от 29.03.2013 г. № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области».
	3000
	42810
	1284,30
	8562

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами                                                                                                                                                                         Н.П. Лифинцев